DDT’ler 2001 yılında, BM Çevre Programı tarafından yürütülen Kalıcı Kirleticilere
İlişkin Stokholm Konvansiyonu’nda çevrede kalıcı etkiler bırakan, beslenme zinciri üzerinden biyoakümüle olan, insan ve çevre
sağlığına zararlı 12 kimyasal arasında sayılmıştır [Ergin-Karababa, “Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar: Sağlığa Zararlarını Kanıtlamak
Neden Zor? Sorunlar ve Riskin İpuçları”, s. 116].
79 Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed el-Gazâlî (505/1111) (h.1324). el-Mustesfâ min ilmi’l-usûl, Beyrut: Dâru İhyai’t-Türâsi’l-Arabî,
I, 286-7.

İnsan sağlığı ile ilgili olarak dile getirilen, bu tür ürünlerin alerjilere yol açması ve
antibiyotiklere karşı vücudun direnç kazanmasına sebebiyet vermesi şeklindeki iddialar ise dikkate değer
görünmektedir. Yine ifade edildiği gibi genetik modifikasyondan dolayı bu ürünlerin besin miktarlarında

92 el-En’âm 6/145.
93 Ebu’l-Fazl Celaleddin Abdurrahman b. Ebî Bekr es-Suyûtî (911/1505) (h. 1987). el-Eşbah ve’n-nezâir fî kavâ’idi ve furûi fıkhi’ş-Şâfi’iyye,
Beyrut: Dârü’l-Kitâbi’l-Arabî, s. 133.
94 Suyûtî, el-Eşbah ve’n-nezâir, s. 133-4.
95 el-Mü’minûn, 23/51.
96 el-Mâide, 5/4.
97 el-A’râf, 7/157.
98 Ebu’l-Abbas Takıyyüddin Ahmed b. Abdülhalim b. Teymiyye (728/1328) (h. 1382). Mecmûu fetâvâ Şeyhi’l-İslâm Ahmed bin Teymiyye,
haz. Abdurrahman b. Muhammed b. Kâsım el-Âsımî en-Necdî, Riyad: Matâbiu’r-Riyâd, XXI/540.
99 el-Bakara, 2/219.
100 Ali Kaya (2004). “Ruh ve Beden Bütünlüğüne Dokunulmazlık Kuramı Bakımından Ölme Hakkı”, Marife Dergisi, S. 4/2, s.